Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CHAMADA PUBLICA Nº 001/2018.

• EXTRATO E RESUMO DE CONTRATOS CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018.

• AVISO APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS - PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 018/2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51FC1A8E83E43AEEC882FDCEC0D2FD7C

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1

Concorrência

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F635E80753428C560125D534A54DEFA5

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS
C. PÚBLICA Nº 01/18 - CONTRATANTE Prefeitura Mun. de João Dourado - Objeto: Aquisição
de produtos da Agricultura Familiar p/ merenda escolar – CONTRATADOS: Grupo
Formal/Informal: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE
DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA - COOPAL CONTRATO Nº 059/18 VLR. 50.000,00;
MORIVALDO ALVES CARVALHO CONTRATO Nº 060/18 VLR. 7.089,00; MARILENE GOMES
DOS SANTOS CONTRATO Nº 061/18 VLR. 3.000,00; MACIO DE OLIVEIRA CONTRATO Nº
062/18; VLR. 5.796,60; LAURENICE ALVES NUNES DOURADO CONTRATO Nº 063/18; VLR.
3.806,00; ADILSON ALMEIDA SOUZA CONTRATO Nº 064/18; VLR. 11.670,00; ROSIVAN
PEREIRA DE SOUZA CONTRATO Nº 065/18; VLR. 13.135,00; JOSIAS MIRANDA
VASCONCELOS CONTRATO Nº 066/18; VLR. 6.186,00; ANA ELZITA BARBOSA DE SOUZA
CONTRATO Nº 067/18; VLR. 6.300,00; PAULO PEREIRA DA SILVA CONTRATO Nº 068/18;
VLR. 7.914,00; DIVANILSON FELIZ DE SOUZA CONTRATO Nº 069/18; VLR. 10.500,00;
FÁBIO DIAS DE SANTANA CONTRATO Nº 070/18; VLR. 8.182,00; ANTONIEL GOMES
FERREIRA CONTRATO Nº 071/18; VLR. 4.542,00; IEDA PAULA SILVA DE OLIVEIRA
CONTRATO Nº 072/18; VLR. 10.304,00; CARLOS ANDRÉ SOUZA DA SILVA CONTRATO Nº
073/18; VLR. 7.123,50; DAVI DOURADO CASTRO CONTRATO Nº 074/18; VLR. 4.244,00; JOSÉ
CIRILO TEIXEIRA LIMA CONTRATO Nº 075/18; VLR. 3.709,00; SERGIO VANDERLEI
MIRANDA DOURADO CONTRATO Nº 076/18; VLR. 7.875,00; JOSÉ VALTER MEDEIROS
CONTRATO Nº 077/18; VLR. 4.843,00; COOPERATIVA DE APOIO A AGRICULTURA
FAMILIAR DO ESTADO DA BAHIA – COOPAGRIL CONTRATO Nº 078/18; VLR. 101.566,30;
COOAFRI – COOPERATIVA AGROP. DOS AGRICULTURES FAMILIARES DA REGIÃO DE
IRECE CONTRATO Nº 079/18; VLR. 114.430,60; Dot. Orç/18; 02.05.01 - 2017- 2056 – 2060 –
2061; Elem. Desp. 3390.30.00.00; Data de Ass. 03/04/18; Vig. Até 31/12/18 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 526C963E28D12AE9326A7E2D9FDCDF0F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

A PREGOEIRA do Município de João Dourado convoca a empresa vencedora TRINCA
ESPORTES LTDA do Pregão Presencial de nº 018/2018 – SRP, para apresentar amostras
dos itens licitados no Lote único do referido Pregão. No prazo máximo de 48 (quarenta e
oito) horas a partir da publicação deste, conforme exigência constante do item 4 do Termo
de Referencia do Edital.  As amostras deverão ser entregues no setor de licitação desta
prefeitura. João Dourado/BA, 25 de Abril de 2018 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51FC1A8E83E43AEEC882FDCEC0D2FD7C

		2018-04-25T15:34:26-0300